no lugar de "."(ponto) e sem os centavos. Já realizei o ajuste, peço orientações sobre o local para
envio correto.

Pelo participante
09.586.758/0001-28

15/12/2025 às 13:36:59
Ratifico conforme proposta já apresentada e o lance realizado que o valor final é de Seiscentos e
Sessenta e Dois Mil Reais (R$ 662.000,00) e que estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Sistema  para o
participante
09.586.758/0001-28

15/12/2025 às 14:04:44
Sr. Fornecedor VERSE INTELIGENCIA DE PATROCINIO LTDA, CNPJ 09.586.758/0001-28,
você foi convocado para enviar anexos para o item G1.

[...]

Sistema  para o
participante
09.586.758/0001-28

17/12/2025 às 14:53:27
Proposta de Preço:

(....)

Sistema  para o
participante
09.586.758/0001-28

17/12/2025 às 14:53:45
Considerando que o valor global estimado no edital para a contratação foi de R$ 2.984.000,00
(dois milhões, novecentos e oitenta e quatro mil reais), verifica-se a ocorrência de economia
potencial neste certame de aproximadamente 77,82% em relação aos valores planejados.

Sistema  para o
participante
09.586.758/0001-28

17/12/2025 às 14:54:36

Nesse contexto, não obstante a licitante classificada em 1º lugar ser fornecedora de uma das

[...]

participante
50.609.570/0001-51

07/01/2026 às 11:06:29 Proposta de Preço:

Sistema  para o
participante
50.609.570/0001-51

07/01/2026 às 11:06:45
Em relação à Proposta de Preço (Doc 7255594) apresentada pela licitante, verifica-se que preço
global totaliza R$ 984.002,00 (novecentos e oitenta e quatro mil e dois reais)

Sistema  para o
participante
50.609.570/0001-51

07/01/2026 às 11:06:56
Considerando que o valor global estimado no edital para a contratação foi de R$ 2.984.000,00
(dois milhões, novecentos e oitenta e quatro mil reais), verifica-se a ocorrência de economia
potencial neste certame de aproximadamente 67% em relação aos valores planejados.

Sistema  para o
participante
50.609.570/0001-51

07/01/2026 às 11:07:44

Nesse contexto, não obstante a licitante classificada em 2º lugar ser fornecedora de uma das